BỘ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025
GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Trân trọng kính mời: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tham dự:  buổi thông qua đề cương luận văn cho học viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đối tượng đào tạo: . . . . . . . . . . . Khóa . . . . .năm 20. . . .     của Trường Đại học Y Hà Nội.

Thời gian: . . . .h . . . . thứ  . . .  ngày. . . .  tháng. . . . .năm 20. . . . .

Địa điểm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ghi chú:
1. Quý thầy/Cô có quyền từ chối nhận và không tham gia Hội đồng nếu Viện/Khoa/Bộ môn/học viên gửi hồ sơ (quyển, quyết định và giấy mời) không đủ tối thiểu 03 ngày trước ngày dự kiến Hội đồng.

2. Nếu Thầy /Cô bị trùng giờ với các Hội đồng Sau đại học khác, đề nghị Thầy/Cô báo ngay với V/K/BM để điều chỉnh kịp thời.
Kính mong sự tham gia đầy đủ của Quý Thầy/Cô./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG QLĐT SAU ĐẠI HỌC

PHỤ TRÁCH PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hà